
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                           от 19 сентября 1995 г. N 938 

                                     г. Москва 

 

 

            О дополнении состава Российского организационного комитета 

            по подготовке и проведению мероприятий в связи с памятными 

             событиями военной истории Отечества и по делам ветеранов 

 

             Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т : 

             Ввести в   состав  Российского  организационного  комитета  по 

        подготовке и проведению мероприятий в связи с  памятными  событиями 

        военной  истории  Отечества  и  по  делам  ветеранов,  утвержденный 

        постановлением Правительства Российской Федерации от 14  июля  1995 

        г.  N  709 "Об образовании Российского организационного комитета по 

        подготовке и проведению мероприятий в связи с  памятными  событиями 

        военной истории Отечества и по делам ветеранов",  в качестве членов 

        этого комитета: 

 

        Вилинбахова Г. В.        -   руководителя Государственной 

                                     герольдии при Президенте Российской 

                                     Федерации (по согласованию) 

 

        Касатонова И. В.         -   первого заместителя 

                                     главнокомандующего Военно-Морским 

                                     Флотом, директора Российского 

                                     государственного морского 

                                     историко-культурного центра 

 

        Кобзона И. Д.            -   президента акционерного общества 

                                     "Московит", народного артиста СССР 

                                     (по согласованию). 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 

 


        


